



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092020-221542
CG-DL-E-03092020-221542

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2664]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2664]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 2996(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4242 तारीख 22 नवंबर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में "नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी. 238.200 (O/o-तहसीलदार, उमरकोट जिला- नबरंगपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार/छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 17 जनवरी 2020 को "नीतिदिन" और "प्रमेय" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और शुद्धिपत्र भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 288 तारीख 21 जनवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी;

और उक्त शुद्धिपत्र अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09.02.2020 को "ओडिशा पोस्ट" और "सम्बाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी. 238.200 (O/o- तहसीलदार, उमरकोट, जिला - नबरंगपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: नबरंगपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उमरकोट				
	गांव का नाम: अधिकारीगुरा				
1	233	निजी	डंगरा / ३	0.009	S/o- टंकधर नाइक , कास्ट -अमनत्य , विलेज - अधिकारीगुरा (२३३)
2	240	निजी	धान / ३	0.002	S/o- टंकधर नाइक , कास्ट -अमनत्य, विलेज - अधिकारीगुरा (२४०)
3	248	निजी	धान / ३	0.357	धनसिंघ गन्दा , S/o- गंगा गौड़ा, कास्ट - गौड़ा , विलेज - अधिकारीगुरा (२४८)
4	249	निजी	धान / ३	0.23	धनसिंघ गन्दा , S/o- गंगा गौड़ा ,कास्ट - गौड़ा , विलेज - अधिकारीगुरा (२४९)
5	250	सरकारी	पतित	0.107	मानसिंघ गोदा , S/o- नरसिंघ गोदा , कास्ट - गौड़ा , विलेज - अधिकारीगुरा (२५०)
6	251	सरकारी	रास्ता	0.044	परमबोक (२५१)

7	252	सरकारी	पतित	0.521	आबाद जोग्य अनाबादी (२५२)
8	254	सरकारी	गोचर	0.238	रखिता (२५४)
9	255	सरकारी	पत्र जंगल	1.281	आबाद जोग्य अनाबादी (२५५)
10	257	सरकारी	पत्र जंगल	0.446	आबाद जोग्य अनाबादी (२५७)
11	258	सरकारी	रास्ता	0.008	परमबोक (२५८)
गांव का नाम: अण्डीगुरा					
12	103	सरकारी	बड़ा जंगल	1.6	आबाद अजोग्य अनाबादी (१०३)
13	105	सरकारी	बड़ा जंगल	0.752	आबाद अजोग्य अनाबादी (105)
14	106	सरकारी	पानी नाला	0.068	रखिता (१०६)
15	115	सरकारी	पत्र जंगल	0.125	आबाद जोग्य अनाबादी (११५)
गांव का नाम: बडकुमारी					
16	1	सरकारी	झाटी जंगल	4.01	आबाद जोग्य अनाबादी (१)
17	21	निजी	धान / २	0.619	संबरू भतरा, S/o- सुनधरा भतरा जाती - भतरा, गाओ - बडकुमारी (२१)
18	211	निजी	धान / २	0.314	ईश्वर भतरा, पिता - गुरु भटारा, नुरुपा भतरा, स्व - ईश्वर भतरा, नवी भतरा, पुलसिंग भटारा, शुकदेव भाटारा, जुगराज भाटारा, निरंजन भटारा, जलेकरम भतरा, पिता - ईश्वर भतरा, जाति- भटारा, गाँव - बडकुमारी (२११)
19	213	सरकारी	झाटी जंगल	1.5008	आबाद जोग्य अनाबादी (२१३)
20	215	निजी	धान / २	1.1431	नकुल जननी, पिता - लच्छी जानी, जाति- जानी, गाँव- बडाकुमारी (२१५)

21	220	निजी	डंगरा / ३	0.5984	नकुल जननी, पिता - लच्छी जानी, जाति-जानी, गाँव- बदाकुमारी (२२०)
22	222	सरकारी	झाटी जंगल	0.404	आबाद जोग्य अनाबादी (२२२)
23	223	सरकारी	नदी	0.4628	आबाद अजोग्य अनाबादी (२२३)
24	224	सरकारी	झाटी जंगल	1.4995	रखिता (२२४)
25	24	निजी	धान / ३	0.168	दशरू भतरा , S/o- माँगल भतरा जाती - भतरा , गाओ - बडकुमारी (२४)
26	25	निजी	डंगरा / २	0.1672	दशरू भतरा, पिता - मंगल भतरा, जाति-भतरा, गाँव- बदाकुमारी (२५)
27	26	निजी	धान / २	0.0135	ईश्वर भतरा , पिता - गुरु भतरा ,जाती - भतरा , गाओ - उमरकोट (२६)
28	39	सरकारी	झाटी जंगल	3.81	रखिता (३९)
29	41	सरकारी	झाटी जंगल	1.8553	रखिता (४१)
	गाँव का नाम: छनछनबेरा				
30	176	सरकारी	बड़ा जंगल	0.386	आबाद अजोग्य अनाबादी (१७६)
31	200	निजी	डंगरा / १	0.016	नरसिंघ गन्दा, पिता -अर्जुन गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा (२००)
32	201	निजी	डंगरा / ३	0.027	नरसिंघ गन्दा , पिता - अर्जुन गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२०१)
33	202	निजी	डंगरा / १	0.097	शुकुरु गन्दा पिता -चली गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२०२)
34	203	निजी	डंगरा / ३	0.122	शुकुरु गन्दा , सुनु गन्दा पिता-चली गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२०३)

35	204	सरकारी	पत्र जंगल	0.712	आबाद अजोग्य अनाबादी (२०४)
36	205	सरकारी	पत्र जंगल	2.491	आबाद अजोग्य अनाबादी (२०५)
37	209	निजी	धान / ३	0.03	दादु गन्दा पिता -आरछिता गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२०९)
38	214	निजी	धान / १	0.168	दादु गन्दा पिता -आरछिता गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२१४)
39	216	निजी	डंगरा / ३	0.246	दादु गन्दा पिता-आरछिता गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२१६)
40	223	निजी	डंगरा / १	0.0296	दादु गन्दा पिता -आरछिता गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुगुडा (२२३)
41	224	निजी	धान / ३	0.1538	दादु गन्दा , पिता - आरछिता गन्दा , जाती - गन्दा , गाओ - छछानबेडा , पल्ली नुआगोदडा (२२४)
42	225	निजी	डंगरा / ३	0.06	दादु गन्दा पिता -आरछिता गन्दा जाति-गंडा, गाँव- चांचाबेडा, पल्ली नुआगोडा (२२५)
43	246	सरकारी	पत्र जंगल	0.126	आबाद जोग्य अनाबादी (२४६)
	गांव का नाम: डंगरीगुरा				
44	1	सरकारी	नदी	0.0025	आबाद अजोग्य अनाबादी (१)
45	13	निजी	डंगरा / २	0.001	नौलू भतरा , S/o- देबारी भतरा जाति-भतरा, गाँव- गुचागुडा (१३)
46	14	निजी	धान / ३	0.813	मंगलू भतरा, S/o- गोपीनाथ भतरा जाति-भतरा, गाँव-डुंगरीगुरा (१४)
47	16	निजी	धान / २	0.0559	लक्समी चंद्र भतरा , S/o- कांडा भतरा जाति-भतरा, गाँव-भामिनी (१६)

48	163	सरकारी	पत्र जंगल	0.216	आबाद जोग्य अनाबादी (१६३)
49	164	निजी	डंगरा / २	0.332	केचा गन्दा , समरू गन्दा , S/o- देविरि गन्दा जाति-गंद , गाँव-डंगरीगुरा (१६४)
50	165	निजी	डंगरा / ३	0.2798	केचा गन्दा , समरू गन्दा , S/o- देविरि गन्दा जाति-गंद , गाँव-डंगरीगुरा (१६५)
51	166	सरकारी	रोड	0.0963	परमबोक (१६६)
52	168	सरकारी	नदी	0.296	आबाद अजोग्य अनाबादी (१६८)
53	174	निजी	धान / ३	0.5807	प्रमोथ रंजन बिस्वास , S/o- आनंद कुमार बिस्वास जाति- नमसुद्र, गाँव- गुरुसिंगा (१७४)
54	176	निजी	धान / ३	0.585	बन्दका गन्दा , लेखयाना गन्दा , भादू गन्दा , S/o- मिरि गन्दा , जाति-गन्दा गाँव- डंगरीगुरा (१७६)
55	193	निजी	धान / ३	0.429	सुदा पनका , लक्समन पनका , बूढा पनका S/o- चंद्र पनका जाति- पनका, गाँव- डांगरीगुरा (१९३)
56	37	निजी	धान / ३	0.097	चितन कलर , दामू कलर , S/o- रामाधार कलर, अजबला कलर , सूकदास कलर , सुकालू कलर जाति- कलर, गाँव- डांगरीगुरा (३७)
57	38	निजी	धान / २	0.374	चेतमाना भतरा , S/o - गश्ती भतरा , नड्डा भतरा, S/o- आयतु भतरा, जाति- भटारा, गाँव- डांगरीगुरा (३८)
58	40	निजी	डंगरा / ३	0.053	चेतमाना भतरा , S/o - गश्ती भतरा , नड्डा भतरा, S/o- आयतु भतरा, जाति- भटारा, गाँव- डांगरीगुरा (४०)
59	41	निजी	डंगरा / ३	0.802	चेतमाना भतरा , S/o - गश्ती भतरा , नड्डा भतरा, S/o- आयतु भतरा, जाति- भटारा, गाँव- डांगरीगुरा (४१)

60	50	सरकारी	पत्र जंगल	0.42	आबाद जोग्य अनाबादी (५०)
61	51	सरकारी	पत्र जंगल	0.028	आबाद जोग्य अनाबादी (५१)
62	52	निजी	धान / ३	0.881	लेखयाना भतरा, S/o- रणसे भतरा, जाति-भतरा, गाँव-गुच्छागुडा (५२)
63	53	निजी	धान / ३	0.367	कड़ी कलर, फागुन कलर, S/o - दसरथ कलर जाति-कलार, गाँव- डांगागोडा (५३)
64	55	सरकारी	पत्र जंगल	0.284	आबाद जोग्य अनाबादी (५५)
65	62	सरकारी	पत्र जंगल	0.457	आबाद जोग्य अनाबादी (६२)
66	65	सरकारी	पत्र जंगल	0.0286	आबाद जोग्य अनाबादी (६५)
67	66	निजी	धान / २	0.29	बन्दका गन्दा, लेखयाना गन्दा, भादू गन्दा, S/o- मिरि गन्दा, जाति-गोंडा, गाँव-डांगरीगुरा (६६)
68	7	निजी	धान / ३	0.654	दुःखरू गन्दा, S/o- लछमन गन्दा जाति-गोंडा, गाँव-डांगरीगुरा (७)
69	8	सरकारी	पत्र जंगल	0.122	आबाद अजोग्य अनाबादी (८)
	गाँव का नाम: करमरी				
70	15	निजी	धान / २	0.3118	जुगधारा भतरा पिता-चरंगू भतरा जाति-भतरा, गाँव- करमरी (१५)
71	16	निजी	धान / २	0.0032	कंदरा भतरा, S/o- जेडीए भतरा जाति-भतरा, गाँव- करमरी (१६)
72	17	निजी	डंगरा / २	0.3121	समर्थ भतरा पिता -कंदरा भतरा जाति-भतरा, गाँव- करमरी (१७)
73	18	निजी	धान / २	0.578	समर्थ भतरा पिता -कंदरा भतरा जाति-भतरा, गाँव- करमरी (१८)

74	19	निजी	धान / ३	0.571	समर्थ भतरा पिता -कंदरा भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१९)
75	21	निजी	धान / ३	0.582	समर्थ भतरा पिता -उडे भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (२१)
76	22	निजी	धान / ३	0.923	छेडा भतरा , नाथू भात्रा , कांडा भात्रा , चतुर भात्रा , सुकुर पिता - सुनधरा भात्रा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (२२)
77	37	निजी	धान / ३	0.0299	चेडा भतरा, पिता- सँधारा भतरा, जाति- भतरा, गाँव- करमरी (३७)
	गांव का नाम: केसरबेरा				
78	59	निजी	धान/३	0.185	बर्फ परजा , S/o- चंद्र परजा जाति-परजा, गाँव-केसरबेडा (५९)
79	63	सरकारी	बड़ा जंगल	2.48	आबाद अजोग्य अनाबादी (६३)
80	65	सरकारी	गोचर	0.064	रखिता (६५)
	गांव का नाम: खतिगुडा				
81	23 / 1	सरकारी	जंगल	2.0199	खादी राजगंडा, S/o- समां राजगंडा , जाति- राजगंडा , गांव- करमरी (२३ / १)
82	23 / 2	निजी	धान / ३	0.126	ना (२३ / २)
83	23 / 3	निजी	धान / ३	0.0705	हीराधारा भतरा, पिता- जेडू भतरा, जाति- भतरा, गाँव- भीमगुडा (२३ / ३)
84	23 / 6	निजी	डंगरा / १	0.7423	खादी राजगंडा, S/o- समां राजगंडा , जाति- राजगंडा , गांव- करमरी (२३ / ६)
85	23 / 7	निजी	धान / २	0.4061	खादी राजगंडा, S/o- समां राजगंडा , जाति- राजगंडा , गांव- करमरी (२३ / ७)

86	23 / 8	निजी	धान / ३	0.481	सुकूरु भतरा, पिता- अर्जुन भतरा, जाति- भतरा, गाँव- खातीगुडा (२३ / ८)
87	24 / 2	निजी	धान / ३	0.044	शुक राजगंद, बुधु राजगंद, पिता- रामसिंह राजगंद, जाति- राजगंद, गाँव- करमारी (२४ / २)
88	25 / 1	निजी	डंगरा / २	1.734	ना (२५ / १)
89	4	सरकारी	पतित	2.235	रखिता (४)
90	5	सरकारी	रास्ता	0.052	परमबोक (५)
	गाँव का नाम: खरका				
91	373	निजी	डंगरा / ३	0.0969	पोडा भतरा, S/o-हरी भतरा, काना भतरा , S/o- बाया भतरा , कास्ट- भतरा , विलेज - खरका (३७३)
92	376	निजी	धान/२	0.2003	पोडा भतरा, S/o-हरी भतरा, काना भतरा, S/o- बाया भतरा, कास्ट- भतरा, विलेज - खरका (३७६)
93	377	निजी	डंगरा / ३	0.1409	पोडा भतरा, S/o-हरी भतरा, काना भतरा , S/o- बाया भतरा , कास्ट- भतरा , विलेज - खरका (३७७)
94	429	सरकारी	रास्ता	0.092	परमबोक (४२९)
95	437	सरकारी	पत्र जंगल	1.307	आबाद अजोग्य अनाबादी (४३७)
96	438	निजी	धान/३	0.0235	नद्दा भतरा , S/o-बाका भतरा , कास्ट - भतरा , विलेज -खर्का (४३८)
97	439	सरकारी	पत्र जंगल	0.22	आबाद जोग्य अनाबादी (४३९)
98	489	निजी	धान/३	0.22	नद्दा भतरा, टीबू भतरा, S/o- नडगा भतरा , समारू भतरा , S/o- रामाधर भतरा , कास्ट - भतरा , विलेज -खर्का (४८९)

99	490	निजी	धान/३	0.008	हाकु बनिजरा , S/o- एड्डिए बनिजरा , कास्ट-बनिजरा , विलेज -खर्का (४९०)
100	491	निजी	धान/२	0.081	हाकु बनिजरा , S/o- एड्डिए बनिजरा , कास्ट-बनिजरा , विलेज -खर्का (४९१)
101	492	निजी	धान/३	0.0026	हाकु बनिजरा , S/o- एड्डिए बनिजरा , कास्ट-बनिजरा , विलेज -खर्का (४९२)
102	493	निजी	धान/३	0.0111	हाकु बनिजरा , S/o- एड्डिए बनिजरा , कास्ट-बनिजरा , विलेज -खर्का (४९३)
103	494	निजी	धान/२	0.079	हाकु बनिजरा , S/o- एड्डिए बनिजरा , कास्ट-बनिजरा , विलेज -खर्का (४९४)
104	495	निजी	धान/२	0.1322	धनुरजय भतरा, S/o- रायधर भतरा, जाति-भतरा, गाँव-खरका (४९५)
105	498	निजी	धान/३	0.0118	समा बंजारा , S/o- बल्लू बंजारा , जाति-बंजारा, गांव- खरका (४९८)
106	500	सरकारी	जंगल	1.385	आबाद जोग्य अनाबादी (५००)
	गांव का नाम: कोचिनिअम्बा				
107	114	सरकारी	पत्र जंगल	0.778	आबाद जोग्य अनाबादी (९५/११४)
108	94	सरकारी	पत्र जंगल	0.113	आबाद जोग्य अनाबादी (९४)
109	95	सरकारी	पतित	0.016	आबाद जोग्य अनाबादी (९५)
110	95 / 113	सरकारी	रास्ता	0.086	परमबोक (९५/११३)
	गांव का नाम: कुतुगुडा				
111	5 / 551	सरकारी	पत्र जंगल	2.974	आबाद जोग्य अनाबादी (५/५५१)
112	5 / 552	सरकारी	बड़ा जंगल	3.511	रखिता (५/५५२)

113	5 / 553	सरकारी	बड़ा जंगल	2.112	आबाद जोग्य अनाबादी (५ / ५५३)
114	549	सरकारी	पत्र जंगल	0.5032	आबाद जोग्य अनाबादी (५ / ५४९)
	गांव का नाम: महुली				
115	163	सरकारी	बड़ा जंगल	6.553	आबाद जोग्य अनाबादी (१६३)
116	164	सरकारी	बड़ा जंगल	1.099	आबाद जोग्य अनबाडी (१६४)
117	166	निजी	धान / २	0.003	साणु भतरा , समरू भतरा , S/o- चाँदी भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१६६)
118	167	निजी	धान / १	0.052	साणु भतरा , समरू भतरा , S/o- चाँदी भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१६७)
119	168	सरकारी	डंगरा / ३	0.592	साणु भतरा , समरू भतरा , S/o- चंडी भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१६८)
120	172	निजी	डंगरा / ३	0.0526	डिरिनथा भतरा , समरू भतरा , S/o- सुना भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१७२)
121	173	निजी	धान / १	0.191	डिरिनथा भतरा , समरू भतरा , S/o- सुना भतरा, जाती - भतरा , गाओ - करमरी (१७३)
122	174	निजी	धान / १	0.357	भिकारी भतरा , कार्तिका भतरा , S/o- काना भतरा जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१७४)
123	176	निजी	धान / १	0.491	चेतना माझी , S/o- बदरा माझी जाति- भतरा, गाँव- करमरी (१७६)
124	7	सरकारी	पत्र जंगल	2.434	आबाद जोग्य अनाबादी (७)
	गांव का नाम: मलीकगुडा				
125	1	सरकारी	जंगल	0.236	रखिता (१)
126	1 / 808	सरकारी	जंगल	0.9012	रखिता (१ / ८०८)

127	103	सरकारी	जंगल	0.016	रखिता (१०३)
128	21	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.452	रखिता (२१)
129	22	सरकारी	जंगल	0.602	रखिता (२२)
130	23	सरकारी	जंगल	0.017	रखिता (२३)
131	230	सरकारी	जंगल	0.854	रखिता (२३०)
132	24	सरकारी	जंगल	1.64	रखिता (२४)
133	25	सरकारी	जंगल	0.615	रखिता (२५)
134	26	सरकारी	जंगल	0.4	रखिता (२६)
135	27	सरकारी	जंगल	0.004	रखिता (२७)
136	284	निजी	धान अनजलासेचिता / २	0.192	घेणाबा भतरा , दामू भतरा , S/o- समरू भतरा , जगधरा भतरा , साणु भतरा , S/o- लोचना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मलिका गुडा (२८४)
137	285	सरकारी	जंगल	0.125	रखिता (२८५)
138	288	निजी	धान अनजलासेचिता / १	0.014	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा , जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (२८८)
139	289	निजी	धान अनजलासेचिता / १	0.001	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (२८९)
140	290	निजी	धान अनजलासेचिता / १	0.159	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (२९०)
141	291	सरकारी	जंगल	0.066	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (२९१)

142	292	सरकारी	जंगल	0.0255	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा जाति-भतरा, गाँव- मंडिया गुड़ा (२९२)
143	293	निजी	धान अनजलासेचिता / १	0.024	घेणाबा भतरा , दामू भतरा , S/o- समरू भतरा , जगधरा भतरा , साणु भतरा , S/o- लोचना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मालिकागुड़ा (२९३)
144	294	निजी	धान अनजलासेचिता / २	0.4652	घेणाबा भतरा , दामू भतरा , पुत्र - समरू भतरा , जगधरा भतरा , साणु भतरा , पुत्र - लोचना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मालिकागुड़ा (२९४)
145	32	सरकारी	जंगल	0.094	रखिता (३२)
	गाँव का नाम: मतगण				
146	12	सरकारी	बड़ा जंगल	0.152	आबाद अजोग्य अनाबादी (१२)
147	163	सरकारी	बड़ा जंगल	0.8982	आबाद अजोग्य अनाबादी (१६३)
148	2	सरकारी	बड़ा जंगल	0.063	आबाद अजोग्य अनाबादी (२)
149	3	सरकारी	बड़ा जंगल	1.375	आबाद अजोग्य अनाबादी (३)
150	34	सरकारी	पतित	0.578	आबाद अजोग्य अनाबादी (३४)
151	4	सरकारी	बड़ा जंगल	1.849	आबाद अजोग्य अनाबादी (४)
152	43	सरकारी	बड़ा जंगल	0.764	आबाद अजोग्य अनाबादी (४३)
153	44	सरकारी	पतित	0.104	आबाद जोग्य अनाबादी (४४)
154	47	सरकारी	पतित	0.165	आबाद जोग्य अनाबादी (४७)
155	48	सरकारी	पतित	0.001	आबाद जोग्य अनाबादी (४८)
156	49	सरकारी	बड़ा जंगल	1.436	आबाद अजोग्य अनाबादी (४९)

157	5	निजी	धान/३	0.26	बुधराम गन्दा, S/o- सदाराम गन्दा जाति-गंडा, गाँव-केसरा बेदा (५)
158	59	सरकारी	बड़ा जंगल	2.054	आबाद अजोग्य अनाबादी (५९)
159	6	सरकारी	पतित	0.575	आबाद जोग्य अनाबादी (६)
160	60	सरकारी	पतित	0.168	आबाद जोग्य अनाबादी (६०)
161	61	सरकारी	बड़ा जंगल	1.139	आबाद अजोग्य अनाबादी (६१)
162	63	सरकारी	बड़ा जंगल	0.206	आबाद अजोग्य अनाबादी (६३)
163	64	सरकारी	बड़ा जंगल	0.824	आबाद अजोग्य अनाबादी (६४)
164	66	सरकारी	पतित	0.15	आबाद जोग्य अनाबादी (६६)
165	67	सरकारी	पतित	0.205	आबाद जोग्य अनाबादी (६७)
166	7	निजी	धान/२	0.187	सुकड़ू गन्दा, S/o- अंधरू गन्दा (७)
167	72	निजी	डंगरा / १	0.125	बुटिआ गन्दा, S/o- महंगू गन्दा जाति-गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (७२)
168	74	सरकारी	बस्ती	0.025	रखिता (७४)
169	75	निजी	डंगरा / १	0.509	बुटिआ गन्दा, S/o- महंगू गन्दा जाति-गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (७५)
170	76	सरकारी	बस्ती	0.032	रखिता (७६)
171	82	सरकारी	गोचर	0.817	रखिता (८२)
172	83	निजी	धान/३	0.745	बुटिआ गन्दा, S/o- महंगू गन्दा, जाति-गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (८३)

173	84	निजी	डांगर/२	0.016	बुटिआ गन्दा , S/o- महंगू गन्दा (८४)
174	85	सरकारी	रास्ता	0.008	बुटिआ गन्दा , S/o- महंगू गन्दा , जाति- गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (८५)
175	92	सरकारी	बड़ा जंगल	0.0064	आबाद अजोग्य अनाबादी (९२)
176	94	निजी	धान/३	0.073	अंधरू गन्दा , S/o- सुकू गन्दा (९४)
177	95	निजी	धान/२	0.265	बुटिआ गन्दा , S/o- महंगू गन्दा , जाति-गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (९५)
178	96	निजी	धान/२	0.022	बुटिआ गन्दा , S/o- महंगू गन्दा , जाति- गंडा, गाँव-मतगन, पल्ली-डुंगुरिगुडा (९६)
	गांव का नाम: मुरतमा				
179	10	निजी	डंगरा / ३	0.05	शानू भतरा, पिता- रायसिंह भतरा, जाति- भतरा, गाँव- मुरतमा (१०)
180	12	सरकारी	पत्र जंगल	0.0555	आबाद जोग्य अनाबादी (१२)
181	13	निजी	धान/३	0.375	गद्दुरू भटारा, ओ रणसराय भटारा, ओ रामसिंह भतरा, पिता- भैंसाखू भटारा, जाति-भतरा, गाँव- मुरतमा, पल्ली- पुजारीपाडा (१३)
182	254	सरकारी	पत्र जंगल	1.524	आबाद जोग्य अनाबादी (२५४)
183	255	निजी	डंगरा / ३	0.002	मंगना गंड, पिता- लखमू गंड, जाति-गंड, गाँव- मुरतमा (२५५)
184	257	निजी	धान/३	0.858	बुदुसना गंड, पिता- कुसाना गंड, कमलु गंड, बुलु गंडा, पिता- लछिमधर गंड, जाति-गंड, गाँव- मुरतमा (२५७)
185	258	निजी	डंगरा / ३	0.0715	मंगना गंड, पिता- लखमू गंड, जाति-गंड, गाँव- मुरतमा (२५८)

186	259	निजी	डंगरा / ३	0.064	गद्दुरू भटारा, ओ रणसहाय भटारा, ओ रामसिंह भतरा। पिता- भैंसाखू भतरा, जाति-भतरा, गाँव- मुर्तमा, पल्ली- पूजारीपाड़ा (२५९)
187	260	सरकारी	पत्र जंगल	0.3566	आबाद जोग्य अनाबादी (२६०)
188	336	निजी	धान/३	0.0959	लच्छू गंड, पिता- साम गंड, जाति-गंड, ग्राम-मुर्तमा (३३६)
189	337	निजी	डंगरा / ३	0.2813	लच्छू गंड, पिता- साम गंड, जाति-गंड, ग्राम-मुर्तमा (३३७)
190	347	निजी	धान/३	0.0329	लकमण भतरा, राइसिंग भतरा, कुजा भतरा, सुभा भतरा, धर्म भतरा पिता घेनु भतरा, सुनाधर भतरा , बुधु भतरा पिता चीनू भतरा जाती भतरा गाओं मूर्तमा (३४७)
191	348	निजी	डंगरा / ३	0.047	चीनू भतरा, हे गोपानाथ भतरा, पिता- सुनधारा भतरा, जाति-भतरा, गाँव-माँसमा (३४८)
192	350	निजी	धान/३	0.602	नाथु गंड, पिता- सन्यास गंड, जाति-गंड, ग्राम- मुर्तमा (३५०)
193	389	निजी	धान/२	0.079	धनसया भटारा, सनासा भटारा, पिता- जगन्नाथ भतरा, ओ नड्डा भतरा, पिता- अर्जुन भतरा, जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपाड़ा (३८९)
194	390	निजी	धान/२	0.3053	लकमण भतरा ,राइसिंग भतरा ,कुजा भतरा , सुभा भतरा, धर्म भतरा पिता घेनु भतरा,सुनाधर भतरा , बुधु भतरा पिता चीनू भतरा जाती भतरा गाओं मूर्तमा (३९०)
195	391	निजी	धान / ३	0.309	लख्मण भतरा, रायसिंही भटारा, कुजा भतरा, सोभा भतरा, ओ धरमू भतरा, पिता- धिनु भातर, ओ सुनधारा भटारा, बुधसुना भतरा, पिता- चिनार भटारा, जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पूजाप्रपदा (३९१)

196	397	निजी	डंगरा / ३	0.358	रखीता अनाबादी (३९७)
197	407	निजी	डंगरा / ३	0.489	मंगना गंड, पिता- लखमू गंड, जाति-गंड, गाँव- मुर्तमा (४०७)
198	518	निजी	डंगरा / २	0.0229	कनक पुजारी, पति- पूर्णा पुजारी, रवीन्द्र पुजारी, पिता- पूर्णा पुजारी, जाति भतरा, गाँव - अंबापड़ा (५१८)
199	519	निजी	धान/२	0.1327	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५१९)
200	520	निजी	डंगरा / २	0.109	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५२०)
201	521	सरकारी	पत्र जंगल	0.362	आबाद जोग्य अनाबादी (५२१)
202	522	निजी	धान/२	0.091	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५२२)
203	525	निजी	खेत्रडी	0.014	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५२५)
204	527	निजी	धान/१	0.072	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५२७)
205	536	सरकारी	पत्र जंगल	0.284	आबाद जोग्य अनाबादी (५३६)
206	537	निजी	धान/३	0.0419	कड़ी भतरा , सुक भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपड़ा (५३७)
207	538	निजी	डंगरा / ३	0.689	कड़ी भतरा , सुका भतरा , बुधु भतरा ,ओ शुदु भतरा , पिता- शुक्र भतरा , जाति- भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली, पुजारीपाड़ा (५३८)

208	539	सरकारी	पत्र जंगल	3.065	आबाद जोग्य अनाबादी (५३९)
209	6	सरकारी	जंगल	0.059	रखित (६)
210	7	निजी	धान/३	0.356	घासीराम भतरा, ओ भादुकुद्धा भटारा, पिता- मत्था भतरा, हे दुदि भटारा, पिता- सोमा भतरा, जाति-भतरा, ग्राम-मुर्तमा, पल्ली- पुजारीपाड़ा (७)
211	9	निजी	धान/१	0.424	लक्मण भतरा ,राइसिंग भतरा ,कुजा भतरा , सुभा भतरा, धर्म भतरा पिता घेनु भतरा,सुनाधर भतरा , बुधु भतरा पिता चीनू भतरा जाती भतरा गाओं मूर्तमा (९)
	गांव का नाम: पुजहरी बरांडी				
212	105	सरकारी	रास्ता	0.078	परमबोक (१०५)
213	106	निजी	डंगरा ३	0.276	रामनाथ गन्दा , ओ बुद्धू गन्दा , भड़कुड़ा गन्दा , सोनू गन्दा , S/o- बन्दका गन्दा (१०६)
214	107	निजी	धान १	0.475	बखेड़ा गन्दा , ओ दम्बोदर गन्दा , S/o- कार्तिका गन्दा , रामनाथ गन्दा , ओ बुद्धू गन्दा , ओ भड़कुड़ा गन्दा , ओ साणु गन्दा , S/o- बन्दका गन्दा , जाति- गंडा, गाँव- बाराकोना (१०७)
215	108	निजी	धान २	0.0809	बखेड़ा गन्दा , ओ दम्बोदर गन्दा , S/o- कार्तिका गन्दा , रामनाथ गन्दा , ओ बुद्धू गन्दा , ओ भड़कुड़ा गन्दा , ओ साणु गन्दा , S/o- बन्दका गन्दा , जाति- गंडा, गाँव- बाराकोना (१०८)
216	162	निजी	डंगरा ३	0.112	जेतु नाइक , ओ अशदु नाइक , S/o- रघु नाइक जाति-माली, गाँव- पुजारी बरंडी (१६२)
217	166	सरकारी	बस्ती	0.016	परमबोक (१६६)
218	167	निजी	डंगरा २	0.346	डाइमति गन्दा , W/o- जादू गन्दा , जाति- गन्दा , गाँव-पुजारी बरंडी

					(१६७)
219	168	निजी	डंगरा ३	0.014	दमन गन्दा, S/o- मंगदा गन्दा, जाति-गन्दा , गाँव-पुजारी बरंडी (१६८)
220	169	सरकारी	बस्ती	0.067	सुनधर गन्दा ,ओगेरु , S/o- नाडुगु गन्दा जाति- गंडा, गाँव - पुजारी बरंडी (१६९)
221	200	निजी	धान ३	0.863	पोद्दा गन्दा , S/o- माद्री गन्दा जाति-गन्दा , गाँव- पुजारी बरंडी, पल्ली मिटुगुडा (२००)
222	201	निजी	डंगरा ३	0.1222	आदित्य भुसन हालदार , S/o- सस्ती चरण हालदार जाति- नामसुद्रा, गाँव- अधिकारीगुरा, उ.वि. कोई 53 (201)
223	203	निजी	धान / ३	1.699	जगबंधु गन्दा , S/o- पुला गन्दा , ओ अँगडा गन्दा , S/o- घेनुआ गन्दा , ओ मथूरा गन्दा , ओ शानू गन्दा S/o- मंगलू गन्दा, जाति- गन्दा, गाँव- पुजारी बरंडी (२०३)
224	204	निजी	धान / ३	0.483	पेटू नाइक , ओ आशड्डू नाइक , S/o- रघु नाइक ,जाति-माली, गाँव- पुजारी बरंडी (२०४)
225	205	निजी	धान २	0.256	पेटू नाइक , ओ आशड्डू नाइक , S/o- रघु नाइक जाति-माली, गाँव- पुजारी बरंडी (२०५)
226	293	सरकारी	पतित	0.087	परमबोक (२९३)
227	296	निजी	डंगरा / ३	0.12	रमा चंद्र भकचंद ओगेरा , S/o- सुदु गाँव- पुजारी बरंडी (२९६)
228	297	सरकारी	पत्र जंगल	0.595	आबाद जोग्य अनाबादी (२९७)
229	298	निजी	डंगरा ३	0.003	मृदु पुजारी , S/o- पदमा पुजारी , विलेज - छछानबेडा (२९८)
230	300	निजी	डंगरा / ३	0.075	पैचकौड़ी चामुरा , S/o- सुदु चामुरा जाति- चामुरा, गाँव- अधारिकगुडा (३००)

231	301	निजी	डंगरा ३	0.233	मृदु पुजारी , S/o- पद्मा पुजारी , गाँव- चचानाबेड़ा (३०१)
232	302	निजी	धान ३	0.321	मृदु पुजारी , S/o- पद्मा पुजारी , गाँव- चचानाबेड़ा (३०२)
233	303	सरकारी	रास्ता	0.146	परमबोक (३०३)
234	304	निजी	धान ३	0.004	हीरालाल सतनामी, पिता- चुनुगु सतनामी, गाँव- अधिकारी गुड़ा (३०४)
235	306	निजी	धान २	0.41	बिमला चंद्र हलधर , S/o- गोपाल चन्दर हलधर, विलेज - अधिकारीगुड़ा , कास्ट - नामसुद (३०६)
236	307	निजी	धान ३	0.214	बिमला चंद्र हलधर , S/o- गोपाल चन्दर हलधर, विलेज - अधिकारीगुड़ा , कास्ट - नामसुद (३०७)
237	312	निजी	धान २	0.385	मृदु पुजारी , S/o- पद्मा पुजारी, विलेज - छछानबेड़ा (३१२)
238	38	सरकारी	रास्ता	0.216	परमबोक (३८)
239	470	निजी	डंगरा / ३	0.003	रामचंद्र भकचंद , हरीश चंद्र पुजारी , S/o- सुदु, कास्ट -, विलेज - पुजहरी बरांडी (४७०)
240	471	निजी	डंगरा ३	0.1	चेतमान माली , ऐल्ली स नायक नायक , S/o- कपूरचंद नायक , कास्ट - माली , विलेज - गुलीबाडना (४७१)
241	472	सरकारी	पत्र जंगल	1.133	आबाद जोग्य अनाबादी (४७२)
242	473	निजी	डंगरा ३	0.225	कालीचंदा गन्दा , S/o- हलधर गन्दा ,कास्ट -गन्दा , विलेज - अधिकारीगुड़ा (४७३)
243	474	निजी	डंगरा ३	0.001	कालीचंदा गन्दा , S/o- हलधर गन्दा, कास्ट -गन्दा , विलेज - अधिकारीगुड़ा (४७४)

244	479	सरकारी	पत्र जंगल	1.113	आबाद जोग्य अनाबादी (४७९)
245	481	सरकारी	पत्र जंगल	0.057	आबाद जोग्य अनाबादी (४६९/४८१)
246	53	निजी	धान ३	0.661	दामू गन्दा, कमू गन्दा, S/o- दसरथा गन्दा , दसरू गन्दा , बिस्वनाथ गन्दा (५३)
247	54	निजी	धान ३	0.478	नट्टी गन्दा , मदु गन्दा , ओ भुरमु गन्दा , S/o- सारदा गन्दा (54)
गांव का नाम: सुकिंगं अलिअस दबीरीगुडा					
248	138	सरकारी	बड़ा जंगल	0.3182	आबाद अजोग्य अनाबादी (१३८)
249	146	सरकारी	धान/३	2.318	आबाद अजोग्य अनाबादी (१४६)
250	147	सरकारी	बड़ा जंगल	0.743	आबाद अजोग्य अनाबादी (१४७)
251	155	सरकारी	बड़ा जंगल	1.717	आबाद अजोग्य अनाबादी (१५५)
252	25	सरकारी	बड़ा जंगल	2.521	आबाद अजोग्य अनाबादी (२५)
253	28	सरकारी	पतित	0.0194	आबाद अजोग्य अनाबादी (२८)
254	29	सरकारी	पतित	2.118	आबाद अजोग्य अनाबादी (२९)
255	30	सरकारी	पतित	2.365	आबाद अजोग्य अनाबादी (३०)
गांव का नाम: तिसागरा					
256	11	निजी	धान / ३	0.112	लच्छू गन्दा , S/o- सुकुमाना गन्दा ,जाति- गंडा, गाँव- तिसागुरा (११)
257	12	निजी	धान / २	1.2539	बुद्धू गन्दा , S/o- दसमता गन्दा ,जाति- गंडा, गाँव- तिसागुरा (१२)
258	13	निजी	धान / २	0.3522	चहेतु गन्दा , ओ फागुनी गन्दा , S/o- साडू गन्दा जाति-गंडा, गाँव- डुंगुरीगुरा (१३)

259	14	निजी	धान / २	0.026	सुनु गन्दा , मंगलू गन्दा , चैनु गन्दा , S/o- केजा गन्दा , सुकुमाना गन्दा , S/o- रेणु गन्दा (१४)
260	4	निजी	धान / २	0.0387	सुनु गन्दा , मंगलू गन्दा , चैनु गन्दा , S/o- केजा गन्दा , सुकुमाना गन्दा , S/o- रेणु गन्दा (४)
261	7	निजी	धान / ३	0.378	चहेतु गन्दा , ओ फगनी गन्दा , S/o - साडू गन्दा , जाति-गंडा , गाँव- डुंगुरीगुरा (७)
262	8	निजी	डंगरा / ३	0.035	लच्छू गन्दा , साडू गन्दा , S/o- सुकुमाना गन्दा , बुद्धू गन्दा , सुधु गन्दा , S/o- दसमता गन्दा , (८)
गांव का नाम: उमरकोट					
263	574	सरकारी	बड़ा जंगल	0.775	आबाद अजोग्य अनाबादी (५७४)
			कुल	136.3792	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 2996(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act) *vide* S.O. No. 4242 dated 22nd November, 2019, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor on the stretch of land from Km. 123.210 to Km. 238.200 (O/o- Tahasildar, Umarkote, Dist - Nabarangpur) in the District of NABARANGPUR in the State of ODISHA;

And whereas, the substance of the said notification has been published in “Nitidina” and “Prameya” Newspaper both dated 17th January, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, the Corrigendum published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) *vide* S.O. No. 288(E) dated 21st January, 2020;

And whereas, the substance of the said Corrigendum of notification has been published in “Orissa Post” and “Sambad” Newspaper both dated 9th February, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor in the stretch of land from Km. 123.210 to Km. 238.200 in the Newly Proposed (O/o- Tahasildar, Umarmkote, Dist-Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the State of ODISHA.

State: ODISHA		District: NABARANGPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Umarmkote				
	Village: Adhikarigura				
1	233	Private	Dangara / 3	0.009	S/o- Tankadhar Naik, Caste-Amanatya, Village- Adhikarigura 233
2	240	Private	Dhana / 3	0.002	S/o- Tankadhar Naik, Caste-Amanatya, Village- Adhikarigura 240
3	248	Private	Dhana / 3	0.357	Dhanasingh Ganda, S/o- Ganga Gauda, Caste- Gauda, Village- Adhikarigura 248
4	249	Private	Dhana / 3	0.23	Dhanasingh Ganda, S/o- Ganga Gauda, Caste- Gauda, Village- Adhikarigura 249
5	250	Government	Patita	0.107	Mansing Gouda, S/o- Narasingh Gouda, Caste- Gauda, Village- Adhikarigura 250
6	251	Government	Rasta	0.044	Paramboka 251
7	252	Government	Patita	0.521	Aabada Jogya Anabadi 252
8	254	Government	Gochar	0.238	Rakhita 254
9	255	Government	Patra Jungle	1.281	Aabada Jogya Anabadi 255
10	257	Government	Patra Jungle	0.446	Aabada Jogya Anabadi 257

11	258	Government	Rasta	0.008	Paramboka 258
	Village: Andrigura				
12	103	Government	Bada Jungle	1.6	Abada Ajogya Anabadi 103
13	105	Government	Bada Jungle	0.752	Aabada Ajogya Anabadi 105
14	106	Government	Pani Nala	0.068	Rakhita 106
15	115	Government	Patra Jungle	0.125	Aabada Jogya Anabadi 115
	Village: Badakumari				
16	1	Government	Jhati Jungle	4.01	Aabada Jogya Anabadi 1
17	21	Private	Dhana / 2	0.619	Sambaru Bhatara, S/o- Sunadhara Bhatara Caste- Bhatara, Village- Badakumari 21
18	211	Private	Dhana / 2	0.314	Ishwara Bhatara, S/o- Guru Bhatara, Nurupa Bhatara, W/o- Ishwara Bhatara, Navi Bhatara, Pulsing Bhatara, Shukadeb Bhatara, Jugaraj Bhatara, Niranjan Bhatara, Jalekram Bhatara, S/o- Ishwara Bhatara, Caste- Bhatara, Village-Badakumari 211
19	213	Government	Jhati Jungle	1.5008	Aabada Jogya Anabadi 213
20	215	Private	Dhana / 2	1.1431	Nakula Jani, S/o- Lachhi Jani, Caste- Jani, Village- Badakumari 215
21	220	Private	Dangara / 3	0.5984	Nakula Jani, S/o- Lachhi Jani, Caste- Jani, Village- Badakumari 220
22	222	Government	Jhati Jungle	0.404	Aabada Jogya Anabadi 222
23	223	Government	Nadi	0.4628	Aabada Ajogya Anabadi 223
24	224	Government	Jhati Jungle	1.4995	Rakhita 224
25	24	Private	Dhana / 3	0.168	Dasharu Bhatara, S/o- Mangal Bhatara, Caste- Bhatara Village- Badakumari 24
26	25	Private	Dangara / 2	0.1672	Dasharu Bhatara, S/o- Mangal Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Badakumari 25
27	26	Private	Dhana / 2	0.0135	Ishwara Bhatara, S/o- Guru Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Umarkote 26

28	39	Government	Jhati Jungle	3.81	Rakhita 39
29	41	Government	Jhati Jungle	1.8553	Rakhita 41
	Village: Chhanchanbera				
30	176	Government	Bada Jungle	0.386	Aabada Ajogya Anabadi 176
31	200	Private	Dangara / 1	0.016	Narasingh Ganda, S/o- Arjuna Ganda Caste- Ganda, Village- Chachanabeda 200
32	201	Private	Dangara / 3	0.027	Narasingh Ganda, S/o- Arjuna Ganda Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuagudda 201
33	202	Private	Dangara / 1	0.097	Shukuru Ganda, Sanu Ganda, S/o- Chali Ganda Caste-Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuaguda 202
34	203	Private	Dangara / 3	0.122	Shukuru Ganda, Sunu Ganda, S/o- Chali Ganda, Caste-Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuaguda 203
35	204	Government	Patra Jungle	0.712	Aabada Ajogya Anabadi 204
36	205	Government	Patra Jungle	2.491	Aabada Ajogya Anabadi 205
37	209	Private	Dhana / 3	0.03	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda, Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuaguda 209
38	214	Private	Dhana / 1	0.168	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda, Caste- Ganda, Village- Chachanabeda 214
39	216	Private	Dangara / 3	0.246	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuaguda 216
40	223	Private	Dangara / 1	0.0296	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuaguda 223
41	224	Private	Dhana / 3	0.1538	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda, Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuagodda 224
42	225	Private	Dangara / 3	0.06	Dhoddu Ganda, S/o- Arachhita Ganda Caste- Ganda, Village- Chachanabeda, Palli Nuagodda 225

43	246	Government	Patra Jungle	0.126	Abada Jogya Anabadi 246
	Village: Dangarigura				
44	1	Government	Nadi	0.0025	Aabada Ajogya Anabadi 1
45	13	Private	Dangara / 2	0.001	Noulu Bhatara, S/o- Debari Bhatara Caste- Bhatara, Village- Guchaguda 13
46	14	Private	Dhana / 3	0.813	Mangalu Bhatara, S/o- Gopinath Bhatara Caste-Bhatara, Village- Dungurigura 14
47	16	Private	Dhana / 2	0.0559	Laxmi Chandra Bhatara, S/o- Kanda Bhatara Caste-Bhatara, Village- Bhamini 16
48	163	Government	Patra Jungle	0.216	Aabada jogya Anabadi 163
49	164	Private	Dangara / 2	0.332	Kecha Ganda, Samaru Ganda, S/o- Debiri Ganda Caste-Ganda, Village- Dangarigura 164
50	165	Private	Dangara / 3	0.2798	Kecha Ganda, Samaru Ganda, S/o- Debiri Ganda Caste-Ganda, Village- Dangarigura 165
51	166	Government	Road	0.0963	Paramboka 166
52	168	Government	Nadi	0.296	Aabada Ajogya Anabadi 168
53	174	Private	Dhana / 3	0.5807	Pramoth Ranjan Biswas, S/o- Anand Kumar Biswas Caste- Namasudra, Village- Gurusinga 174
54	176	Private	Dhana / 3	0.585	Bandaka Ganda, Laikhyana Ganda, Bhadu Ganda, S/o- Miri Ganda Caste- Ganda, Village-Dangarigura 176
55	193	Private	Dhana / 3	0.429	Suda Panaka, Laxman Panaka, Budha Panaka S/o- Chandra Panaka Caste- Panaka, Village- Dangarigura 193
56	37	Private	Dhana / 3	0.097	Chitan Kalar, Damu Kalar, S/o- Ramadhar Kalar, Ajabala Kalar, Sukadas Kalar, Sukalu Kalar, Caste- Kalar, Village- Dangarigura 37
57	38	Private	Dhana / 2	0.374	Chetamana Bhatara, S/o- Gashi Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Aaitu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Dangarigura 38

58	40	Private	Dangara / 3	0.053	Chetamana Bhatara, S/o- Gashi Bhatara, Nadda Caste- Bhatara, Village- Dangarigura Bhatara, S/o- Aaitu Bhatara 40
59	41	Private	Dangara / 3	0.802	Chetamana Bhatara, S/o- Gashi Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Aaitu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Dangarigura 41
60	50	Government	Patra Jungle	0.42	Aabada Jogya Anabadi 50
61	51	Government	Patra Jungle	0.028	Aabada Jogya Anabadi 51
62	52	Private	Dhana / 3	0.881	Laikhyana Bhatara, S/o- Ransai Bhatara Caste-Bhatara, Village- Guchhaguda 52
63	53	Private	Dhana / 3	0.367	Kaddi Kalar, Fagun Kalar, S/o- Dasarath Kalar Caste-Kalar, Village- Dangagoda 53
64	55	Government	Patra Jungle	0.284	Aabada Jogya Anabadi 55
65	62	Government	Patra Jungle	0.457	Aabada Jogya Anabadi 62
66	65	Government	Patra Jungle	0.0286	Aabada jogya Anabadi 65
67	66	Private	Dhana / 2	0.29	Bandaka Ganda, Laikhyana Ganda, Bhadu Ganda, S/o- Miri Ganda Caste- Ganda, Village-Dangarigura 66
68	7	Private	Dhana / 3	0.654	Dukharu Ganda, S/o- Lachhman Ganda Caste-Ganda, Village-Dangarigura 7
69	8	Government	Patra Jungle	0.122	Aabada Ajogya Anabadi 8
	Village: Karamari				
70	15	Private	Dhana / 2	0.3118	Jugadhara Bhatara, S/o- Cherangu Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Karamari 15
71	16	Private	Dhana / 2	0.0032	Kandara Bhatara, S/o- Jadia Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Karamari 16
72	17	Private	Dangara / 2	0.3121	Samartha Bhatara, S/o- Kandra Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Karamari 17

73	18	Private	Dhana / 2	0.578	Samartha Bhatara, S/o- Kandra Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Karamari 18
74	19	Private	Dhana / 3	0.571	Samartha Bhatara, S/o- Kandra Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 19
75	21	Private	Dhana / 3	0.582	Samartha Bhatara, S/o-Ude Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 21
76	22	Private	Dhana / 3	0.923	Cheda Bhatara, Nathu bhatra, Kanda bhatra , Chatur bhatra, Sukur Bhatra S/o- Sunadhara bhatra, Caste- Bhatara, Village- Karamari 22
77	37	Private	Dhana / 3	0.0299	Cheda Bhatara, S/o- Sanadhara Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Karamari 37
	Village: Kesarabera				
78	59	Private	Dhana/3	0.185	Barja Paraja, S/o-Chandra Paraja Caste-Paraja, Village-Kesarabeda 59
79	63	Government	Bada Jungle	2.48	Aabada Ajogya Anabadi 63
80	65	Government	Gochara	0.064	Rakhita 65
	Village: Khatiguda				
81	23 / 1	Government	Jungle	2.0199	Khadi Rajaganda, S/o- Sama Rajaganda, Caste- Rajaganda, Village- Karamari 23/1
82	23 / 2	Private	Dhana / 3	0.126	N/A 23/2
83	23 / 3	Private	Dhana / 3	0.0705	Hiradhara Bhatara, S/o- Jedu Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Bhimaguda 23/3
84	23 / 6	Private	Dangara / 1	0.7423	Khadi Rajaganda, S/o- Sama Rajaganda, Caste- Rajaganda, Village- Karamari 23 / 6
85	23 / 7	Private	Dhana / 2	0.4061	Khadi Rajaganda, S/o- Sama Rajaganda, Caste- Rajaganda, Village- Karamari 23 / 7
86	23 / 8	Private	Dhana / 3	0.481	Sukru Bhatara, S/o- Arjun Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Khatiguda 23/8

87	24 / 2	Private	Dhana / 3	0.044	Shuka Rajaganda, Budhu Rajaganda, S/o- Ramasingh Rajaganda, Caste-Rajaganda, Village- Karamari 24/2
88	25 / 1	Private	Dangara / 2	1.734	N/A 25/1
89	4	Government	Patita	2.235	Rakhita 4
90	5	Government	Rasta	0.052	Parambok 5
	Village: Khrka				
91	373	Private	Dangara / 3	0.0969	Poda Bhatara, S/o-Hari Bhatara, Kana Bhatara, S/o- Baya Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 373
92	376	Private	Dhana/2	0.2003	Poda Bhatara, S/o-Hari Bhatara, Kana Bhatara, S/o- Baya Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 376
93	377	Private	Dangara / 3	0.1409	Poda Bhatara, S/o-Hari Bhatara, Kana Bhatara, S/o- Baya Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 377
94	429	Government	Rasta	0.092	Paramboka 429
95	437	Government	Patra Jungle	1.307	Aabada Jogya Anabadi 437
96	438	Private	Dhana/3	0.0235	Nadda Bhatara, S/o-Baka Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 438
97	439	Government	Patra Jungle	0.22	Aabada Jogya Anabadi 439
98	489	Private	Dhana/3	0.22	Nadda Bhatara, Tibu Bhatara, S/o-Nadaga Bhatara, Samaru Bhatara, S/o-Ramadhar Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 489
99	490	Private	Dhana/3	0.008	Haku Bannijara, S/o- Eddia Bannijara, Caste-Bannijara, Village-Kharka 490
100	491	Private	Dhana/2	0.081	Haku Bannijara, S/o- Eddia Bannijara, Caste-Bannijara, Village-Kharka 491
101	492	Private	Dhana/3	0.0026	Haku Bannijara, S/o- Eddia Bannijara, Caste-Bannijara, Village-Kharka 492
102	493	Private	Dhana/3	0.0111	Haku Bannijara, S/o- Eddia Bannijara, Caste-Bannijara, Village-Kharka 493

103	494	Private	Dhana/2	0.079	Haku Bannijara, S/o- Eddia Bannijara, Caste-Bannijara, Village-Kharka 494
104	495	Private	Dhana/2	0.1322	Dhanurjaya Bhatara, S/o- Raidhara Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Kharka 495
105	498	Private	Dhana/3	0.0118	Samaa Banjara, S/o- Ballu Banjara, Caste-Banjara, Village-Kharka 498
106	500	Government	Jungle	1.385	Aabada Jogya Anabadi 500
	Village: Kochiniamba				
107	114	Government	Patra Jungle	0.778	Aabada Jogya Anabadi 95/114
108	94	Government	Patra Jungle	0.113	Aabada Jogya Anabadi 94
109	95	Government	Patita	0.016	Aabada Jogya Anabadi 95
110	95 / 113	Government	Rasta	0.086	Paramboka 95/113
	Village: Kutuguda				
111	5 / 551	Government	Patra Jungle	2.974	Aabada Jogya Anabadi 5/551
112	5 / 552	Government	Bada Jungle	3.511	Rakhita 5/552
113	5 / 553	Government	Bada Jungle	2.112	Aabada Jogya Anabadi 5/553
114	549	Government	Patra Jungle	0.5032	Abada Jogya Anabadi 5/549
	Village: Mahuli				
115	163	Government	Bada Jungle	6.553	Aabada Jogya Anabadi 163
116	164	Government	Bada Jungle	1.099	Abada Jogya Anabadi 164
117	166	Private	Dhana / 2	0.003	Sanu Bhatara, Samaru Bhatara, S/o- Chandi Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 166
118	167	Private	Dhana / 1	0.052	Sanu Bhatara, Samaru Bhatara, S/o- Chandi Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 167
119	168	Government	Dangara / 3	0.592	Sanu Bhatara, Samaru Bhatara, S/o- Chandi Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 168

120	172	Private	Dangara / 3	0.0526	Dirinatha Bhatara, Samaru Bhatara, S/o- Suna Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 172
121	173	Private	Dhana / 1	0.191	Dirinatha Bhatara, Samaru Bhatara, S/o- Suna Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 173
122	174	Private	Dhana / 1	0.357	Bhikari Bhatara, Kartika Bhatara, S/o- Kana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Karamari 174
123	176	Private	Dhana / 1	0.491	Chaitana Majhi, S/o- Badara Majhi Caste- Bhatara, Village- Karamari 176
124	7	Government	Patra Jungle	2.434	Aabada Jogya Anabadi 7
	Village: Malikaguda				
125	1	Government	Jungle	0.236	Rakhita 1
126	1 / 808	Government	Jungle	0.9012	Rakhita 1/808
127	103	Government	Jungle	0.016	Rakhita 103
128	21	Government	Gramya Jungle	0.452	Rakhita 21
129	22	Government	Jungle	0.602	Rakhita 22
130	23	Government	Jungle	0.017	Rakhita 23
131	230	Government	Jungle	0.854	Rakhita 230
132	24	Government	Jungle	1.64	Rakhita 24
133	25	Government	Jungle	0.615	Rakhita 25
134	26	Government	Jungle	0.4	Rakhita 26
135	27	Government	Jungle	0.004	Rakhita 27
136	284	Private	Dhana Anajalasechita / 2	0.192	Ghenaba Bhatara, Damu Bhatara, S/o- Samaru Bhatara, Jugadhara Bhatara, Sanu Bhatara, S/o- Lochana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Maalika Guda 284
137	285	Government	Jungle	0.125	Rakhita 285

138	288	Private	Dhana Anajalasechita / 1	0.014	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 288
139	289	Private	Dhana Anajalasechita / 1	0.001	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 289
140	290	Private	Dhana Anajalasechita / 1	0.159	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 290
141	291	Government	Jungle	0.066	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 291
142	292	Government	Jungle	0.0255	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 292
143	293	Private	Dhana Anajalasechita / 1	0.024	Ghenaba Bhatara, Damu Bhatara, S/o- Samaru Bhatara, Jugadhara Bhatara, Sanu Bhatara, S/o- Lochana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Maalika Guda 293
144	294	Private	Dhana Anajalasechita / 2	0.4652	Ghenaba Bhatara, Damu Bhatara, S/o- Samaru Bhatara, Jugadhara Bhatara, Sanu Bhatara, S/o- Lochana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Maalika Guda 294
145	32	Government	Jungle	0.094	Rakhita 32
	Village: Matgan				
146	12	Government	Bada Jungle	0.152	Aabada Ajogya Anabadi 12
147	163	Government	Bada Jungle	0.8982	Aabada Ajogya Anabadi 163
148	2	Government	Bada Jungle	0.063	Aabada Ajogya Anabadi 2
149	3	Government	Bada Jungle	1.375	Aabada Ajogya Anabadi 3
150	34	Government	Patita	0.578	Aabada Ajogya Anabadi 34
151	4	Government	Bada Jungle	1.849	Aabada Ajogya Anabadi 4
152	43	Government	Bada Jungle	0.764	Aabada Ajogya Anabadi 43
153	44	Government	Patita	0.104	Aabada Jogya Anabadi 44

154	47	Government	Patita	0.165	Aabada Jogya Anabadi 47
155	48	Government	Patita	0.001	Aabada Jogya Anabadi 48
156	49	Government	Bada Jungle	1.436	Aabada Ajogya Anabadi 49
157	5	Private	Dhana/3	0.26	Budharam Ganda, S/o-Sadaram Ganda Caste-Ganda, Village-Kesara Beda 5
158	59	Government	Bada Jungle	2.054	Aabada Ajogya Anabadi 59
159	6	Government	Patita	0.575	Aabada Jogya Anabadi 6
160	60	Government	Patita	0.168	Aabada Jogya Anabadi 60
161	61	Government	Bada Jungle	1.139	Aabada Ajogya Anabadi 61
162	63	Government	Bada Jungle	0.206	Aabada Ajogya Anabadi 63
163	64	Government	Bada Jungle	0.824	Aabada Ajogya Anabadi 64
164	66	Government	Patita	0.15	Aabada Jogya Anabadi 66
165	67	Government	Patita	0.205	Aabada Jogya Anabadi 67
166	7	Private	Dhana/2	0.187	Sukadu Ganda, S/o-Andharu Ganda 7
167	72	Private	Dangara / 1	0.125	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 72
168	74	Government	Basti	0.025	Rakhita 74
169	75	Private	Dangara / 1	0.509	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 75
170	76	Government	Basti	0.032	Rakhita 76
171	82	Government	Gochara	0.817	Rakhita 82
172	83	Private	Dhana/3	0.745	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 83
173	84	Private	Dangara/2	0.016	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda 84

174	85	Government	Rasta	0.008	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 85
175	92	Government	Bada Jungle	0.0064	Aabada Ajogya Anabadi 92
176	94	Private	Dhana/3	0.073	Andharu Ganda, S/o-Sukru Ganda 94
177	95	Private	Dhana/2	0.265	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 95
178	96	Private	Dhana/2	0.022	Butia Ganda, S/o-Mahangu Ganda Caste-Ganda, Village-Matgan, Paali- Dunguriguda 96
Village: Murtama					
179	10	Private	Dangara / 3	0.05	Shanu Bhatara, S/o- Raisingh Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Murtama 10
180	12	Government	Patra Jungle	0.0555	Aabada Jogya Anabadi 12
181	13	Private	Dhana/3	0.375	Gadduru Bhatara, O Ranasayi Bhatara, O Ramsingh Bhatara. S/o- Bhainsakhu Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Murtama, Palli- Pujharipada 13
182	254	Government	Patra Jungle	1.524	Aabada Jogya Anabadi 254
183	255	Private	Dangara / 3	0.002	Mangana Ganda, S/o- Lakhmu Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 255
184	257	Private	Dhana/3	0.858	Budusana Ganda, S/o- Kusana Ganda, Kamulu Ganda, Bulu Ganda, S/o- Lachhimdhar Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 257
185	258	Private	Dangara / 3	0.0715	Mangana Ganda, S/o- Lakhmu Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 258
186	259	Private	Dangara / 3	0.064	Gadduru Bhatara, O Ranasayi Bhatara, O Ramsingh Bhatara. S/o- Bhainsakhu Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Murtama, Palli- Pujharipada 259
187	260	Government	Patra Jungle	0.3566	Aabada Jogya Anabadi 260
188	336	Private	Dhana/3	0.0959	Lachhu Ganda, S/o- Samaa Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 336

189	337	Private	Dangara / 3	0.2813	Lachhu Ganda, S/o- Samaa Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 337
190	347	Private	Dhana/3	0.0329	Laxman Bhatara ,Raisingh Bhatara ,Kuja Bhatara, Sobha Bhatara ,Dharma Bhatara S/o- Ghenu Bhatara Sunadhar Bhatara ,Budhu Sona Bhatara S/o- Chinu Bhatara Cast- Bhatara Vill- Murtama 347
191	348	Private	Dangara / 3	0.047	Chinu Bhatara, O Gopanatha Bhatara, S/o- Sunadhara Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama 348
192	350	Private	Dhana/3	0.602	Nathu Ganda, S/o- Sanasaya Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 350
193	389	Private	Dhana/2	0.079	Dhanasaya Bhatara, Sanasaya Bhatara, S/o- Jagannath Bhatara, O Nadda Bhatara, S/o- Arjuna Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 389
194	390	Private	Dhana/2	0.3053	Laxman Bhatara ,Raisingh Bhatara ,Kuja Bhatara, Sobha Bhatara ,Dharma Bhatara S/o- Ghenu Bhatara Sunadhar Bhatara ,Budhu Sona Bhatara S/o- Chinu Bhatara Cast- Bhatara Vill- Murtama 390
195	391	Private	Dhana / 3	0.309	Lakhman Bhatara, Raisingi Bhatara, Kuja Bhatara, Sobha Bhatara, O Dharamu Bhatara, S/o- Ghinu Bhatara, O Sunadhara Bhatara, Budhusana Bhatara, S/o- Chinu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 391
196	397	Private	Dangara / 3	0.358	Rakhita Anabadi 397
197	407	Private	Dangara / 3	0.489	Mangana Ganda, S/o- Lakhmu Ganda, Caste-Ganda, Village- Murtama 407
198	518	Private	Dangara / 2	0.0229	Kanaka Pujhari, W/o- Purnna Pujhari, Rabindra Pujhari, S/O- Purnna Pujhari, Caste Bhatra, Village - Ambapada 518
199	519	Private	Dhana/2	0.1327	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Murtama, Palli- Pujharipada 519
200	520	Private	Dangara / 2	0.109	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru

					Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 520
201	521	Government	Patra Jungle	0.362	Aabada Jogya Anabadi 521
202	522	Private	Dhana/2	0.091	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 522
203	525	Private	Khetradi	0.014	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 525
204	527	Private	Dhana/1	0.072	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 527
205	536	Government	Patra Jungle	0.284	Aabada Jogya Anabadi 536
206	537	Private	Dhana/3	0.0419	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 537
207	538	Private	Dangara / 3	0.689	Kaddi Bhatara, Suka Bhatara, Budhu Bhatara, O Shudu Bhatara, S/o- Shukru Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 538
208	539	Government	Patra Jungle	3.065	Aabada Jogya Anabadi 539
209	6	Government	Jungle	0.059	Rakhit 6
210	7	Private	Dhana/3	0.356	Ghasiram Bhatara, O Bhaddukudda Bhatara, S/o- Mattha Bhatara, O Duddi Bhatara, S/o- Soma Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Murtama, Palli- Pujharipada 7
211	9	Private	Dhana/1	0.424	Laxman Bhatara ,Raisingh Bhatara ,Kuja Bhatara, Sobha Bhatara ,Dharma Bhatara S/o- Ghenu Bhatara Sunadhar Bhatara ,Budhu Sona Bhatara S/o- Chinu Bhatara Cast- Bhatara Vill-Murtama 9
	Village: Pujhari Barandi				
212	105	Government	Rasta	0.078	Paramboka 105

213	106	Private	Dangara 3	0.276	Ramanatha Ganda, O Budhu Ganda, Bhadukuda Ganda, Sonu Ganda, S/o- Bandaka Ganda 106
214	107	Private	Dhana 1	0.475	Bakeda Ganda, O Dambodar Ganda, S/o- Kartika Ganda, & Ramanatha Ganda, O Budhu Ganda, O Bhadukuda Ganda, O Sanu Ganda, S/o- Bandaka Ganda, Caste- Ganda, Village- Barakona 107
215	108	Private	Dhana 2	0.0809	Bakeda Ganda, O Dambodar Ganda, S/o- Kartika Ganda, & Ramanatha Ganda, O Budhu Ganda, O Bhadukuda Ganda, O Sanu Ganda, S/o- Bandaka Ganda Caste- Ganda, Village- Barakona 108
216	162	Private	Dangara 3	0.112	Jetu Naik, O Ashadu Naik, S/o- Raghu Naik Caste-Mali, Village- Pujhari Barandi 162
217	166	Government	Basti	0.016	Paramboka 166
218	167	Private	Dangara 2	0.346	Daimati Ganda, W/o- Jadu Ganda, Caste- Ganda, Village- Pujhari Barandi 167
219	168	Private	Dangara 3	0.014	Damana Ganda, S/o- Mangada Ganda Caste- Ganda, Village- Pujhari Barandi 168
220	169	Government	Basti	0.067	Sunadhar Ganda, Ogeru, S/o- Nadugu Ganda Caste- Ganda, Village - Pujhari Barandi 169
221	200	Private	Dhana 3	0.863	Podda Ganda, S/o- Madri Ganda Caste- Ganda, Village- Pujhari Barandi, Palli Mituguda 200
222	201	Private	Dangara 3	0.1222	Aditya Bhusan Halder, S/o- Sasthi Charan Halder Caste- Namasudra, Village- Adhikarigura, U.V. No 53 201
223	203	Private	Dhana / 3	1.699	Jagabandhu Ganda, S/o- Pula Ganda, O Angada Ganda, S/o- Ghenua Ganda, O Mashura Ganda, O Shanu Ganda S/o- Mangalu Ganda, Caste- Ganda, Village- Pujhari Barandi 203
224	204	Private	Dhana / 3	0.483	Petu Naik, O Ashaddu Naik, S/o- Raghu Naik Caste-Mali, Village- Pujhari Barandi 204

225	205	Private	Dhana 2	0.256	Petu Naik, O Ashaddu Naik, S/o- Raghu Naik Caste-Mali, Village- Pujhari Barandi 205
226	293	Government	Patita	0.087	Parambok 293
227	296	Private	Dangara / 3	0.12	Rama Chandra Bhakachand Ogera, S/o- Sudu Village- Pujhari Barandi 296
228	297	Government	Patra Jungle	0.595	Aabada Jogya Anabadi 297
229	298	Private	Dangara 3	0.003	Mudu Pujari, S/o- Padama Pujari Village- Chachanabeda 298
230	300	Private	Dangara / 3	0.075	Panchakoudi Chamura, S/o- Sudu Chamura caste- chamura, Village- Adhikariguda 300
231	301	Private	Dangara 3	0.233	Mudu Pujari, S/o- Padma Pujari Village- Chachanabeda 301
232	302	Private	Dhana 3	0.321	Mudu Pujari, S/o- Padma Pujari Village- Chachanabeda 302
233	303	Government	Rasta	0.146	Paramboka 303
234	304	Private	Dhana 3	0.004	Hiralal Satnami, father- Chunugu Satnami, Village- Adhikari Guda 304
235	306	Private	Dhana 2	0.41	Bimala Chandra Haldhar, S/o- Gopal Chandara Haldhar, Village- Adhikariguda, Caste- Namasudra 306
236	307	Private	Dhana 3	0.214	Bimala Chandra Haldhar, S/o- Gopal Chandara Haldhar, Village- Adhikariguda, Caste- Namasudra 307
237	312	Private	Dhana 2	0.385	Mudu Pujari, S/o- Padama Pujari, Village- Chachanabeda 312
238	38	Government	Rasta	0.216	Paramboka 38
239	470	Private	Dangara / 3	0.003	Ramachandra Bhakachand, Harish Chandra Pujari, S/o- Sudu, Caste- Village- Pujhari Barandi 470
240	471	Private	Dangara 3	0.1	Chetaman Mali, Elli S Nayak Nayak, S/o- Kapurachand Nayak, Caste- Mali, Village- Gulibadana 471

241	472	Government	Patra Jungle	1.133	Aabada Jogya Anabadi 472
242	473	Private	Dangara 3	0.225	Kalichanda Ganda, S/o- Haladhar Ganda, Caste-Ganda, Village- Adhikariguda 473
243	474	Private	Dangara 3	0.001	Kalichanda Ganda, S/o- Haladhar Ganda, Caste-Ganda, Village- Adhikariguda 474
244	479	Government	Patra Jungle	1.113	Aabada Jogya Anabadi 479
245	481	Government	Patra Jungle	0.057	Aabada Jogya Anabadi 469/481
246	53	Private	Dhana 3	0.661	Damu Ganda, Kamu Ganda, S/o- Dasaratha Ganda, Dasaru Ganda, Biswanath Ganda 53
247	54	Private	Dhana 3	0.478	Naddi Ganda, Madu Ganda, O Bhurumu Ganda, S/o- Sarada Ganda 53
	Village: Sukigan alias Dabiriguda				
248	138	Government	Bada Jungle	0.3182	Aabada Ajogya Anabadi 138
249	146	Government	Dhana/3	2.318	Aabada Ajogya Anabadi 146
250	147	Government	Bada Jungle	0.743	Aabada Ajogya Anabadi 147
251	155	Government	Bada Jungle	1.717	Aabada Ajogya Anabadi 155
252	25	Government	Bada Jungle	2.521	Aabada Ajogya Anabadi 25
253	28	Government	Patita	0.0194	Aabada Ajogya Anabadi 28
254	29	Government	Patita	2.118	Aabad Ajogya Anabadi 29
255	30	Government	Patita	2.365	Aabada Ajogya Anabadi 30
	Village: Tisagura				
256	11	Private	Dhana / 3	0.112	Lachhu Ganda, S/o- Sukumana Ganda Caste- Ganda, Village- Tisagura 11
257	12	Private	Dhana / 2	1.2539	Budhu Ganda, S/o- Dasamata Ganda Caste- Ganda, Village- Tisagura 12
258	13	Private	Dhana / 2	0.3522	Chhetu Ganda, O Faguni Ganda, S/o- Sadu Ganda Caste-Ganda, Village- Dungurigura 13

259	14	Private	Dhana / 2	0.026	Sunu Ganda, Mangalu Ganda, Chainu Ganda, S/o- Keja Ganda, Sukumana Ganda, S/o- Rainu Ganda 14
260	4	Private	Dhana / 2	0.0387	Sunu Ganda, Mangalu Ganda, Chainu Ganda, S/o- Keja Ganda, Sukumana Ganda, S/o- Rainu Ganda 4
261	7	Private	Dhana / 3	0.378	Chhetu Ganda, O Fagani Ganda, S/o- Sadu Ganda Caste-Ganda, Village-Dungurigura 7
262	8	Private	Dangara / 3	0.035	Lachhu Ganda, Sadu Ganda, S/o- Sukumana Ganda, Caste- Ganda, Budhu Ganda, Sudhu Ganda, S/o- Dasamata Ganda, 8
	Village: Umarkote				
263	574	Government	Bada Jungle	0.775	Aabada Ajogya Anabadi 574
			TOTAL	136.3792	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.